

FDV

Forvaltning, drift og vedlikehold

Type dør: Ytterdør/Elementdør

Materialer:

Dørblad: Furu kant, laminat overflate (vedlikeholdsfri)

Karm: Furu

Terskel: Eik/aluminium

Tettelister: Silikongummi type Deventer DS 155A

Glass: Se ordrebekreftelse

Beslag: Se ordrebekreftelse

Overflate behandling:

Dørbladkant: Malt med Vanntynnbar polyuretan maling.

Karm: Malt med Vanntynnbar polyuretan maling.

Farge: Se ordrebekreftelse

Vedlikehold: Se egen vedlikeholds veiledning

Vedlikehold beslag:

Hengsle: Litt olje i smørehullet (sitter øverst på dørbladdelen) årlig eller etter behov

Låskasse: Litt smøring 1 – 2 ganger i året på reile og falle. Dette er spesielt viktig på låser som går mot elektrisk sluttstykke. Går ikke lås i inngrep med det elektriske sluttstykket prøv med litt olje på falle og reilefallen.

Sylinder: 1 – 2 ganger i året med låsspray. Grafitt, olje eller fett må ikke benyttes

Sylinder/lås funksjon testes årlig både når døra er lukket og i åpen stilling. Vær forsikret om at låsen ikke «lugger».

Skåter/panikkbeslag: Viktig at man påser at sluttstykker/«hull» hvor skåte/panikkbeslag går i inngrep ikke fyller seg opp med sand/smuss. Dette er spesielt viktig der det er panikkbeslag.

Vedlikehold tettelist:

Tettelist sitter fast i spor i kanten av dørbladet. Normalt vil ikke tettelisten løsne. Skulle den allikevel komme ut av sporet kan den dyttes på plass igjen med mindre den er skadet.

Brannører: (det går fram av ordrebekreftelse om dette er en brannør)

Alle brannører har en brannpastalist type Interdens i sidekarmer, overkarm og i underkant av dørbladet. I tillegg har alle to-fløyete dører list i dørmøtet. Lista er selvklebende og ligger nede i et spor (3 x 10mm). Over tid kan den løsne. Normalt vil det være tilstrekkelig å trykke den på plass. Om nødvendig feste den med kramper. Listene kan overmales.

Viktig:

Dører med dørpumpe må ikke settes i åpen stilling ved hjelp av kilekloss eller lignende mot gulv.

Dørbladet vil bli vridd.

Hengsler skal ikke bøyes/justeres av andre enn produsentens representant.

Vedlegg som er del av denne FDV:

- Ordrebekreftelse
- Vedlikeholds veiledning
- Omfatter leveringen branndør skal monteringsanvisningen og medsendt dokumentasjon være en del av FDV.

Vedlikehold av ytterdører med laminat overflate

Ytterdører med laminat overflate fra A/S Jømna Brug er mer eller mindre vedlikeholdsfrie. Det kan likevel være en fordel med renhold.

Renhold:

Ved støvtørking benyttes rene, muke kluter som ikke loer.

Vask skånsomt med lunket vann tilsatt syntetisk vaskemiddel.

Benytt lite vann og tørk av.

Ved «vanskelige» flekker benyttes White Spirit (ikke sterkere løsemidler)

Etter fjerning av «vanskelige» flekker vaskes overflaten med lunket vann tilsatt syntetisk vaskemiddel.